segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do
julgamento Pregão Presencial nº 011/2019, Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente
para atender a demanda das Secretarias deste município.  Após o julgamento da proposta e análise
documental, declara-se vencedoras do certame as empresas: MERCADO FLORIANO EIRELI
CNPJ:29.356.228/0001-09 e ITAMARIA LINO DE SOUZA, (COPYCENTRO) CNPJ: 31.549.772/0001-
00, considerando vencedor por apresentar a melhor proposta de preço, Ubiraci Rocha Levi

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22281E2920A9403B0493E64F8C933C80

		2019-03-11T17:25:58-0300